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
длит. срок. Тел.0-96-460-00-64, 0-97-058-53-74.
• Возьму на кв-ру женщину без в/п, прож. с хоз., 
гор./хол.вода, стир.маш. автомат, холод., Визит, 
Раковка, на длит. срок. Тел.0-96-061-91-88.
• Возьму на квартиру девушку, прожив. с хозяй-
кой, Раковка, на длит. срок, 400 грн/мес. Тел.0-
97-966-32-07
• Дом в Крюкове, р-н маг.»Гоша», 1 комн., 
все удобства, для семьи, на длит. срок, 
опл.1000грн.+ком. Тел.0-63-348-00-55.
• М/с по ул.Восточной, 4/5 эт. кирп. дома, 12кв.м, 
косм.ремонт, част.меблир., гор/хол. вода, на длит. 
срок, опл. помес., для поряд. людей, срочно. 
Тел.0-99-772-41-26, 0-96-745-71-48.
• Полдома в Крюкове (возле КВСЗ), газ.отопл., 
мебель, желат. для молод.людей, без детей, на 
длит. срок. Тел.0-98-603-18-08.

 Молодіжний

• 1-комн. кв., на Молодёжном, мебель, на длит. 
срок. Тел.0-97-266-13-13
• 1-комн. кв., р-н Авроры, ремонт, на длит. срок. 
Тел.0-93-634-82-99.
• 2-комн. кв. в р-не Молодёжного (по маршр.11), 
меблир., на длит. срок, опл. первый и послед. 
мес., 2500+ ком.усл. Тел.0-98-240-00-34.
• 2-комн. кв. на Молодёжном (Аврора), ря-
дом ост., рынок,  маг., аптека, жил. сост., 6отд. 
сп.мест, на длит. срок.Тел.0-97-270-20-85, 0-50-
156-22-82.
• 2-комн. кв., Г.Сталинграда, без мебели, на длит. 
срок, ремонт, 2500 грн/мес. + ком. услуги. Тел. 
068-319-57-69
• 2-комн. кв., пивзавод, жил. сост., 55кв.м, балкон 
+ лоджия, част. меблир., на длит. срок, 3500грн. 
Тел.0-67-266-46-09.
• 2-комн. кв., Сов. Амия, жилое сост., мебель, 
холод., на длит. срок, опл. помес. 3000+свет. 
Тел.096-066-60-05
• 3-комн. кв., на Молодёжном частично меблир., 
на длит. срок. Тел. 097-266-13-13
• Возьму на кв-ру 1,2 парня работ./студен., в/слу-
жащ., все коммун. бытов. условия, меблир., интер-
нет, на длит. срок, Техучилище (Керченская), без 
посред., срочно, недорого. Тел.0-68-921-72-95.
• Кімн. в кв-рі на Молодіжному, прож. з власни-
ком, на трив. термін, поряд. вітається. Тел.0-67-
160-40-19.
• Комн. в общежитии, 9/9 эт., по ул.Л.Украины, 
кухня общая на 5 семей, желат. одинок., без де-
тей, на длит. срок, 1500+ свет. Тел.0-68-258-17-20, 
0-98-734-71-83.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв., водоканал, прож. без хоз., 
на длит. срок. Тел.0-96-523-25-07, 0-99-983-25-93.
• 1 комн. для одинокой работ. женщины до 42лет, 
с подселением, на длит. срок, р-н автопарка, 
опл.300грн. Тел.0-96-714-08-48.
• 1-комн. кв. (гост.) по Киевской, на длит. срок, в 
хор. сост., част. меблир., 2000+ ком.усл. Тел.0-97-
465-61-88.
• 1-комн. кв. (гост.), комн. 11кв.м, р-н автовокза-
ла, без мебели, на длит. срок, 8/9 эт. кирп. дома, 
опл. помес. 2600+ свет. Тел.0-68-333-70-43.
• 1-комн. кв. в нагор. части, 4/9 эт., пл/окна, част. 
меблир., холод., бойлер, ТВ, без стир.маш., на 
длит. срок, опл.помес. 2500+ком.усл. Тел.0-97-
622-94-16.
• 1-комн. кв. в нагор.части, ул.Московская, 
ул.план., ремонт, меблир., холод., стир.маш., на 
длит. срок, 2300+ ком.усл. Тел.0-67-689-38-26.
• 1-комн. кв. в нагорной части, меблир., для се-
мьи. Тел.0-97-266-13-13
• 1-комн. кв., 1/9 эт., в р-не водоканала, на длит. 
срок. Тел.0-67-280-29-83.
• 1-комн. кв., 4 эт. кирп. дома, 200м от 
McDonald's, евроремонт, меблир., на длит. срок, 
без посред., опл. помес. 4500грн.+ свет, вода. 
Тел.0-98-044-77-07 (от хозяина).
• 1-комн. кв., р-н ост. Гвардейская, косм. ремонт, 
без мебели, газ. плита, мойка, на длит. срок, 1500 

грн/мес. + ком. услуги. Тел. 050-230-04-22,096-
471-45-00
• 1-комн.кв. по Киевской, косм.ремонт, комн. 
12кв.м, кухня 4кв.м, диван, шкаф, стол, холод., 
ТВ, стир.маш., для 1-2чел., без детей и животных, 
на длит.срок, 2500+ ком. Тел.0-97-532-43-27.
• 2-комн. кв. в р-не Троиц. рынка, 5/5 эт., комн.
смеж., пл/окна, част.ремонт, кондиц., ТВ, холод., 
меблир., на длит. срок, опл.2000+ ком.усл. Тел.0-
98-637-90-21.
• 2-комн. кв. на водоканале, евроремонт, встр.
кухня, мебель, 2 кровати, пл/окна, кафель в ван-
ной, стир.маш., на длит. срок, 3000грн.+ ком.усл. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 2-комн. кв. по ул.Пугачёва (бывш.Московская), 
8/9 эт. кирп. дома, необх.мебель, вся быт.техни-
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
Тел.0-67-698-32-79.
• Бронислава Урбанского 32 ул., дом 30кв.м, в 
хор. сост., 15 сот. приват., газ, л/кухня, 16000, или 
обмен на кв-ру. Тел.0-96-237-32-91.
• Бурты, дом с газом, 56кв.м, сад. Тел.0-97-266-
13-13
• В 10 хвилинах від центра міста, будинок доброт-
ний, 70 кв.м, 4-кімн., усі зручності, літня кухня з 
газом, сарай, вхід. погріб, 14 сот. Тел.067-532-
38-47
• В 15 км от города, дом 2 эт. еврорем., 51,3 кв.м, 
23,25 сот., сад фрукт. Тел.0-97-265-82-00, 0-67-
532-44-04.
• В р-не ул.Петровского, дом 2 эт., газ.отопл. 
Тел.0-50-327-67-74.
• В.Терешківка с., будинок 60кв.м, л/кухня, сарай, 
гараж, полив, вода холодна в будинку, газ.опален-
ня, 50 сот. Тел.0-98-471-36-15, 067-195-06-87
• Гориславцы с., дом кирп. 74 кв.м, хоз. постр., 
приват. уч-к 0,57 га, рядом речка, остановка 2 
мин. Тел.0-96-306-06-32, 0-67-897-52-24.
• Гориславцы с., с удобствами, 149 кв.м, хор. 

сост., 14500. Тел. 098-094-03-55
• Градижск пгт, дом 2-эт., 260/58кв.м, 4 комн., все 
удобства, баня, гараж, погреб, р-н нов. гимназии. 
Тел.0-96-955-81-03, 0-97-135-45-49.
• Градижск пгт, дом 59кв.м, все удобства, 15 сот., 
дом утепл., хоз. постр., вода в доме и на ул., водо-
хран. в 100м. Тел.0-98-30-30-734, 0-50-220-84-40
• Градижск пгт, дом кирп., газ, 72кв.м, 3 комн., 
кухня, ванна, коридор, 15 сот., кирп. хоз. постр., 
печн. отопл. Тел.0-98-981-88-28.
• Градижск пгт, дом кирп., тёплый, ремонт, удоб-
ства, крыша м/чер., во вдоре тротуарн. плитка, га-
раж, вх.погреб, сарай, сад, огород, уч-к приват. 
Тел.0-66-020-47-89, 0-66-731-17-83.
• Градижск пгт, центр, дом 5-комн., все удобства 
в доме, газ + печное отопл., хоз. постр., гараж, 
15сот., или обмен на жильё в Кременчугском р-не. 
Тел.0-98-336-78-15.
• Гуньки с., дом кирп., 2 комн., удобства, хоз. 
постр., гараж, погреб, газ. отопл., 25 сот. ого-
род, р.Псёл, или обмен на квартиру. Тел.0-96-
298-20-90.
• З.Космодемьянская ул., уч-к 7,3 сот. приват, 
дом старой постр., коммун. на участок заведены. 
Тел.067-972-55-50, 067-531-31-55

• Запсілля с., цегл. будинок 1988р/б, 34кв.м, 
газ.+пічне опалення, підвал під будинком, госп.
буд. з л/кухнею, гаражем два госп.приміщ., ко-
лонка, 25сот., фрукт. дерева, р.Псьол-200м, 
ліс-500м, Кременчук-25км. 4000*.Тел.096-316-
24-74

• К.Потоки с., 70 кв.м, с ремонтом, хоз. постр., 11 
сот., газ вода в доме,16000. Тел. 098-308-01-01
• К.Потоки с., дом 2-эт., нов. постр. 203кв.м, 2 га-
ража, сарай, времянка 84кв.м, 20 сот., сад, ост.
Межа, или обмен. Тел.0-67-545-16-18.
• К.Потоки с., дом 2002 г/п, ул.Щорса, удобства в 
доме, 27 сот., хоз.постр., сад, виноградник, двор 
- европлитка, недорого. Тел.0-98-903-10-00, 0-50-
873-22-57.
• К.Потоки с., дом 80м.кв., 2 входа, срочно, или 
обмен на 2-комн. кв. с допл. Тел.098-308-01-01
• К.Потоки, дом 70 кв.м, с удобствами, 25 сот. при-
ват., 25000. Тел. 097-769-73-10
• К.Потоки, дом с евроремонтом и перепланир., 
80кв.м, 25сот. приват., ост.Межа, 32000. Тел.0-98-
637-90-21.
• К.Потоки, усадьба 70 сот. приват., дом 68кв.м. 
жилой, л/ухня 30кв.м, гараж 2-эт., на участке пруд, 
нов. забор. Тел.72-97-97, 098-871-7523.
• Квт 297, конеч.11маршр., дом кирп., 70 
кв.м, газ, без удобств, хоз. постр., 25сот. при-
ват., 17500*, или обмен на 1-комн. кв., ул.план. 
Г.Сталинграда+ваша допл. Тел.0-96-400-60-45.
• Ковалёва ул., 1/2 дома, 65 кв.м, с газом водой, 
удобства в доме. Тел. 098-308-01-01
• Колёсного завода р-н, дом кирп., 62 кв.м, газ, 
вода, удобства в доме, гараж, хоз. постр., 6 сот., 
или обмен на 1-2-комн. кв. + доплата.Тел.0-97-
335-15-70.
• Колёсного завода р-н, дом кирп., 62 кв.м, газ, 
вода, удобства в доме, гартаж, хоз. постр., 6 сот., 
или обмен на 1-2-комн. кв. + доплата.Тел.0-97-
335-15-70.
• Кр.Знаменка с., 1/2 часть дома г/б обл.плиткой, 
25сот.приват., 34,7кв.м, вход отдельно, хоз.постр., 
сад, вода хол./гор., туал. в доме, в норм.сост., 
4000, или обмен на м/с. Тел.0-97-286-19-90.
• Крамаренки с., в 25 км от города, 68кв.м, печ-
ное отопл., газ. баллон, вода с/у в доме, скважина, 
хоз. постр., погреб, баня, теплица, фрукт. сад, ого-
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